
Zarządzenie Nr . . . O 16 /? & ? / (>

Starosty Łowickiego 
z dnia 7 września 2016r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy w Łowiczu.

Na podstawie art. 23 ust 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2016r. poz. 645, poz. 691, poz. 868) 
oraz rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. 
w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014r. poz. 630) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Łowiczu, zwaną dalej „Radą” 
w następującym składzie:

1) Jerzy Lędzion - przedstawiciel Cechu Rzemiosł i Małej Przedsiębiorczości 
w Łowiczu,

2) Wanda Pakulska - przedstawiciel NSZZ „Solidarność” w Łowiczu,
3) Jerzy Jaskurzyński - przedstawiciel Rejonowego Związku Rolników Kółek 

i Organizacji Rolniczych w Łowiczu,
4) Witold Klajs - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Łowiczu,
5) Wioletta Tosik - przedstawiciel Rejonowego Związku Pracodawców 

Prywatnych Ziemi Łódzkiej „Lewiatan,”
6) Jolanta Juraś - przedstawiciel Skierniewickiej Izby Gospodarczej,
7) Roman Wodzyński - przedstawiciel Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego.

§ 2. Kadencja Rady trwa 4 lata.

§ 3. Rada działa zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 14 maja 2014r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014r. poz.630).

§ 4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady następuje
na pierwszym posiedzeniu Rady.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 23/2012 z dnia 11 września 2012r. w sprawie 
powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Łowiczu.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 września 2016r.

Just


